ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
ПРИКАЗ № 12
о направлении на обучение

г. Москва                                                                                                                       30.08.2017

 о направлении на обучение с отрывом от производства

В связи с производственной необходимостью, а также на основании личного заявления М.И.Поповой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить бухгалтера В.В.Викторову на обучение по программе «Бухгалтерский учет и налогообложение» в период с 01.09.2017 по 15.09.2017 включительно с отрывом от производства.

2. Оплатить стоимость обучения по договору с ООО «Ученье-Свет» от 30 августа 2017 г. № 3 в размере 5000 (Пять тысяч) руб.

3. На время обучения предоставить В.В.Викторовой гарантии и компенсации, предусмотренные трудовым законодательством.

Директор

                            ____________                                           И.И.Иванов

С приказом ознакомлена _________________________________ В.В. Викторова